PAGE
2

[image: image1.emf]
АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З
_________________ 2022 г.

             № ___
г. Ульяновск
О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства записи актов гражданского состояния Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 20 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства записи актов гражданского состояния Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённого приказом Агентства записи актов гражданского состояния Ульяновской области от 02.06.2017 № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства записи актов гражданского состояния Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», изменение, дополнив после слов «заинтересованные организации» словами «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Руководитель Агентства

           Ж.Г.Назарова
ПРОЕКТ